Per la individuazione dei confini e per le ulteriori notizie descrittive delle unità 

immobiliari in oggetto -anche con riferimento alla situazione urbanistica, edilizia e 

catastale- si fa rinvio alla perizia consultabile sui siti internet indicati nel presente avviso 

di vendita. 

PREZZO BASE D’ASTA: euro 153.793,50 

(centocinquantatremilasettecentonovantatre/50) 

OFFERTA MINIMA EX ART. 571 C.P.C.: euro 115.345,13 

(centoquindicimilatrecentoquarantacinque/13) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. EVENTUALI OFFERTE IN AUMENTO NON 
POTRANNO ESSERE INFERIORI A: euro 3.000,00 (tremila/00) 

Il Gestore della vendita telematica è ASTALEGALE.NET S.p.A. 

Il Portale del gestore della vendita telematica è il sito www.spazioaste.it